

Medlemsenkät

I syfte att ABC-Klubbens medlemmar ska få största möjliga utbyte av sitt medlemskap görs denna undersökning. Det är önskvärt att just Du svarar och därigenom ger styrelsen din syn på klubbens fortsatta verksamhet så att du därigenom ska få ut mesta möjliga av ditt medlemskap. I slutet av enkäten finns en kryssruta för att skriva ut ditt svar och sända svaret med E-post.

Medlemsnr

E-postadress

- Bankärenden Lyssna musik Lyssna radio Läsa tidningar Chatta Videochatta
- Korsordshjälp Släktforskar Bokföring Arbetar hemifrån Komponerar/skapar musik
- Redigerar foto Redigerar film Utbildning/kurser Använder PC Använder Mac LINUX användare
- UNIX användare Hemsida på ABC-klubben Använder PHP-script på ABC-Klubben
- Hemsida på annan webbplats Använder PHP-script på annan webbplats

Jag använder följande program eller programpaket som jag specificerat härunder

Open source

Microsoft

Adobe program.

Andra köpta program.

Shareware/freeware

Jag besöker Medlemsforum: Nästan varje dag Max en gång i veckan Max en gång i månaden Aldrig

Jag använder: WINLMSG ABC-Webben Webmail WebLMSG Minikom

Jag programmerar själv Jag programmerar inte numera Har aldrig programmerat själv

Jag programmerar PC/MAC Mobiltelefon

Om det öppnas diskussionsforum inom de områden som du här ovan angivit, kommer du då vid behov ställa frågor där och även besvara frågor som du vet svaret på

Nyhetsbladet Bullen får du i dag i textform. Skulle du föredra att själv kunna välja om du vill läsa det i layoutbearbetad form med rubriker, bilder etc. eller i textform, men även ha möjlighet välja se endast text?

Jag önskar delta i årsmötet via webben även om jag inte den vägen kan delta i omröstning.

Om ABC-Bladet skulle komma ut enbart i PDF-form i stället för som tidning, skulle Du då vara nöjd med det?

Jag önskar webb-baserade seminarier och kurser arrangerade av klubben, med interna eller externa ledare eller företag

Jag godkänner att mina svar kan lagras i en databas inom klubben som är öppen endast för medlemmar. Jag vill själv kunna logga in och ändra de uppgifter jag angivit.

Här kan du lämna egna synpunkter om vad du förväntar dig av klubben och vad du själv kan bidra med.